

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0247/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****BIOSINTESE COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E IMPLANTES****LTDA-EPP - CNPJ: 03512566000271**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007409	CANULA PARA ARTROSCOPIA DE OMBRO	2	450,0000	900,00
2	007404	EQUIPO P/ BOMBA P/ CIRURGIA VIDEOARTROSCOPICA P/ ARTROBOMBA C/ SENSOR OMBRO E QUADRIL	2	1.180,0000	2.360,00
3	007407	LAMINA DE SHAVER DE ABRASAO P/ VIDEOARTROSCOPIA P/ OMBRO	2	1.180,0000	2.360,00
4	007398	PARAFUSO DE FIXACAO TIPO ANCORA, ABERTURA EM PEROLA, TAMANHOS DIVERSOS EM AÇO INOXIDÁVEL OU TITÂNIO DE USO MÉDICO, ESTÉRIL, ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE E LOTE. EM VÁRIOS TAMANHOS.	5	900,0000	4.500,00
5	007415	PONTEIRA DE RADIO FREQUENCIA ABLATOR	2	990,0000	1.980,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			12.100,00
		TOTAL GERAL ==>			12.100,00


Inácio Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde